

Nicki Rønde Holding ApS

Saturnvej 2
8723 Løsning

CVR-nr. 43 83 12 24

Årsrapport for 2023

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 21/06 2024

Nicki Rønde Jensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 6. februar - 31. december 2023	7
Balance pr. 31. december 2023	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Nicki Rønde Holding ApS
Saturnvej 2
8723 Løsning

CVR-nr.: 43 83 12 24
Regnskabsperiode: 6. februar - 31. december 2023
Stiftet: 6. februar 2023
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Nicki Rønde Jensen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i selskaber, investering i værdipapirer og anden dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på kr. 77.051, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en negativ egenkapital på kr. 37.051.

Årets resultat er som forventet.

Ledelsen er opmærksom på at selskabskapitalen er tabt. Kapitalen forventes reetableret via modtagne udbytte fra kapitalinteresser de kommende år.

Resultatopgørelse 6. februar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.
Bruttotab		(11.920)
Finansielle indtægter	1	260
Finansielle omkostninger	2	<u>(65.391)</u>
Resultat før skat		(77.051)
Skat af årets resultat		<u>0</u>
Årets resultat		<u>(77.051)</u>
 Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>(77.051)</u>
		<u>(77.051)</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.
Aktiver		
Kapitalandele i kapitalinteresser	3	<u>1.100.000</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.100.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.100.000</u>
Likvide beholdninger		<u>35.840</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>35.840</u>
Aktiver i alt		<u>1.135.840</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		<u>(77.051)</u>
Egenkapital	4	<u>(37.051)</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		<u>726.391</u>
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>726.391</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	439.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		<u>7.500</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>446.500</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.172.891</u>
Passiver i alt		<u>1.135.840</u>

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 6. februar 2023	40.000	0	40.000
Årets resultat	0	(77.051)	(77.051)
Egenkapital 31. december 2023	40.000	(77.051)	(37.051)

Noter til årsrapporten

	2023
	kr.
1 Finansielle indtægter	
Andre finansielle indtægter	260
	260
2 Finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	65.391
	65.391
3 Kapitalandele i kapitalinteresser	
Kostpris 6. februar 2023	0
Tilgang i årets løb	1.100.000
Kostpris 31. december 2023	1.100.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	1.100.000

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Thygesen Transport A/S	Vejle	10 %	4.920.910	3.442.206
TT Handelsselskabet ApS	Vejle	10 %	6.627.505	2.485.950
			<u>11.548.415</u>	<u>5.928.156</u>

Noter til årsrapporten

4 Egenkapital

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 6. februar 2023	Gæld 31. december 2023	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>0</u>	<u>1.165.391</u>	<u>439.000</u>	<u>0</u>
	0	1.165.391	439.000	0